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Pérmbaijtja

Hyrje
Demistifikimi i karizmeés

Sjelljet karizmatike: Prezenca,
pushteti dhe ngrohtésia

Pengesat drejt prezencés,
pushtetit dhe ngrohtésisé

'Té mposhtni pengesat

Té krijoni gjendje mendore karizmatike
Stile té ndryshme té karizmés
Pérshtypjet ¢ para karizmatike

Té flisni — dhe té dégjoni — me karizém

Gjuha karizmatike e trupit
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Situatat e véshtira

Prezantimi karizmatik

Karizma gjaté krizave

Jeta karizmatike: Pranojeni sfidén
Pérfundim

Pérmbledhie kapit

Bukinist
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